EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

providencie com urgência o conserto do

portão de acesso ao estacionamento da

Prefeitura.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 274/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que providencie com urgência o conserto do portão de

acesso ao estacionamento da Prefeitura.

O pedido é necessário, tendo em vista que o referido portão encontra-se escorado

por um caibro de madeira, conforme fotografias anexas, trazendo risco aos funcionários e

aos transeuntes.

                          Sala das Sessões, 29 de outubro de 2025.

  Murilo Ronaldo Menegueti
Vereador

Pág 1 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/OQohpArV0NxO94fhv1AQZdxH3BFQt0QY | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/OQohpArV0NxO94fhv1AQZdxH3BFQt0QY | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/OQohpArV0NxO94fhv1AQZdxH3BFQt0QY | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-10-24T13:59:44-0300
	https://app.assinadoc.com
	Murilo Ronaldo Menegueti
	 • Digital Signature | Murilo Ronaldo Menegueti, 2804:389:10f7:c9a1:f53e:a824:7e29:e90f,October 24, 2025 13:59